REPUBLIKA F SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
KUCOVE

Kugovg, mé(:_l// ZL 2022

VENDIM

Nr._ 271, date 7 0512022

| “PER
“PJESMARRJEN E BASHKISE KUCOVE NE SUBJEKTE ME KOMPETENC A Tf
PERBASHKETA ME QELLIM KRYERJEN E SHERBIMEVE TE FURNIZIMIT ME
UJE TE PLISHEM, GRUMBULLIMIT, LARGIMIT DHE TRAJTIMIT TE UJERAVE
. TE NDOTURA” |

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij né daté / /2022, pasi u njohé me materialin e
paraqitur nga Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Transportit dhe ne mbéshtetje t&€ Nenit 9, dhe
i¢ pikés 1 dhé 5, t& Nenit 14 e vijues & Ligjit Nr. 139/2015, dat¢ 17.12.2015, “Per
"'\/'etéqeverisjeq‘{ endore”, t& ndryshuar, t& Ligjit Nr. 9901, daté¢ 14.4.2008, “Pér tregtarét dhe
shogérité tregtare”, & ndryshuar dhe VKM 302, date 11.05.2022 pér “Politikat kombétare pér
riorganizimin e sektorit t& furnizimit me wjé dhe t& largimit, trajtimit dhe pérpunimit t€ ujérave 2
ndotura” me propozim 1§ kryetarit t€ Bashkisé, Ké&shilli Bashkiak,

VENDOSI:

i ¢ pé ] : & 17.12.2015,

L. Autorizimin e Kryetarit t& Bashkisé, né pérputhje me ligjiin Nr 139/201 S., dalte Pldit: anL =4

h «pgr Vetégeverisjen vendore”, pér té negociuar me .Ba.sk}k}te Berat, Dimal, Iamualiqm

Skrapar qé kang€ né pronési shogérité publike t€ U_]éSJCll(?S .KanalAl‘zxr_ne\éeh ’qetra'ﬁmi* S "

ushtrrz)jné shérbime te furnizimit me ujé t€ pijshém, gfugbuﬁm}ti [arégx::tl nﬁa:tmk tJurés o

' 3 S 1bliké Shipérisé si dhe Ministis Tas irés dhe

" t¢ ndotura ne Republikén € S . : s 88 T s
gﬁéigsé pér mundésiné lidhjen € marréveshjes specifike per krijimin € Sub;

i isé sé mésipé s zonat e shérbimit.
Kompetencave t€ Pérbashkéta, pér kryerjen e veprimtaris€ s¢ mesiperme né zo

ilésing e tij si i -+ t& Shoqerisé “Ujésjellési
Autorizimin e Kryetarit te Bashkisé ne cilésin€ € ty sl Aksionarit t€ ps-'n;qe}r;}féw k“)B;Shkia
Bo (" ijimit t& Subj K t& Pérbas u
’ = ompetenca t
' ove’ ijimit € Subickteve me t ‘ |
at-Kucove” sh.a, ¢ pas kr & Sub : ; . - i
gjerte ~etefr aksio**are’ te vijoje me miratimin ne Asambleng ¢ Pelg;xftlxlghmte }ti i
v to L 9 Cw « 6@y Ti el abi 3 ek 1COV
Etori:]zimit pér Administratorin e Shogerise Aksionare “Ujésjellési Bera »

b



nénshkrimin e ¢do akti te nev

ojshém kontraktore dhe noterial me qellim transferimit te
veprimtarisé ekonomike pér tek s

hogéria e re SKP-UK qge do te krijohet.

Ky vendim u miratua me [ :V/ vota Pro, [— vota kundér dhe
vota abstenim,

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
[ MIGENA BULLARI




